PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   06.09.2018г.  № 442
         п. Шумячи
	О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования Шумячское городское поселение от 15.10.2008г. № 68

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании заявления Лапиной Надежды Викторовны от 28.08.2018г.

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования Шумячское городское поселение от 15.10.2008 № 68 «О выдаче ордера на жилое помещение».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков